OFICIO DE COMISION SEMARNAT | Jn
Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS B e "
No. de Solicitud: / FOLIO: 132- 350 di’j
Referencia: f . Fecha: 22-nov.-18
C. ARMANDO SANCHEZ GOMEg
(Apellido Paterno) * (Apellido Materno) (Nombre)
Adscripcion: DELEGACION FEDERAL GUERRERO Nivel y Puesto: NC3 SUBDELEGADO

DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES.

En caso de no

Hago de su conocimiento que Usted ha sido comisionado a: | asignarse viaticos,
La Ciudad de Chilpancingo, Guerrero. : firmar de enterado de
Durant 1.0 dias, del 22 de noviemb | 22 de noviemb d 2018 |/ comision

urante . 1as, ae € noviempre a e noviemore e conferida.

Con el objeto de :

Participar en la Cuarta reunién Ordinaria de trabajo del Consejo Forestal Estatal
Area Financiera: Sirvase afectar viaticos con cargo a la clave

presupuestal:

) ignad
Lugar Dias. Cuota diaria ($) Importe Import:nAslgna °

La Ciudad de Chilpancingo, Guerrero. 1 $

Otros (especificar en Observaciones)

50 % de la tarifa autorizada por el tltimo dia

Total ($): $625.00 $342.00

Observaciones. TARIFA SIN PERNOCTA

Autorizacion del area.

L) \W@\'ﬁ\ o

! \
MVZ, MARTIN V)kRéAS PRIETO ARMANDO SANCHEZ GOMEZ LIC. STEPHANIE CARRILLO MEDINA
J 04 Jefa de De ento de Recursos
Delegado Federal Comisionado. iancieros.

/4
7

"El que suscribe acepta y firma de conformidad que en términos de la fraccién | del Art. 110 la Ley Federal del Trabajo, se
descuente por némina hasta el 30% de mi salario hasta el importe que se me entrega por concgpto de viaticos nacionales e interna

/

NrrAan



DELEGACION FEDERAL GUERRERO.

SUBDELEGACION DE GESTION PARA LA PROTECCION
AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

SECRETARIA DE
MBI AMBIENTE

¥ RECURBOS NATURALES . ‘ OFICIO NUM. 132- 3 5Q‘

Acapulco, Guerrero, 21 noviembre del 2018.

C. ARMANDO SANCHEZ GOMEZ,
SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL
Y RECURSOS NATURALES.

Por este conducto le comunico a usted, que ha sido designado para realizar comision oficial a la
Ciudad de Chilpancingo, para participar en la reunién de! Consejo Forestal Estatal, el cual se llevara a
cabo en la sala de juntas de la CONAFOR. Para lo cual se le confiere comisién oficial para el 22 de
noviembre del 2018.

Lo anterior con la finalidad de que, con oportunidad justifique su inasistencia y gestione ante el Area
Administrativa los recursos para cumplir con Ta comisién encomendada.

ATENTAMENTE »
EL DELEGADO FEDE__BAL.

Gk

M.V.Z. MARTIN-Y ARGA

“Por una cultura ecoldgica y el uso efi \einte_ delp

C.c.p. - Lic, Stvebhénie'Susanaégarrill%zi_ fedinadefa c

ulto, Guerrero. Méxi

Tél (744) 434(16‘“01 www.s_emarnat;gob mx
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

RIMA730312MEA Folio fiscal: 51E6A1F5-49B8-4F47-A1E3-4C6F66071E72
ARACELI RIVAS MONTES DE OCA -No. de serie del CSD: 00001000000412318831

048 Cédigo postal, fecha y hora de 39010 2018-11-23 15:24:12
SMA941228SW9 emision:

DELEGACION SEMARNAT ESTADO DE Efecto de comprobante: Ingreso

GUERRE RO Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal

Gastos en general

Moneda:

Forma de pago:
Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Condiciones de pago:

SERVICIO 24569

' ! t Ti Base Tipo  Tasao Importe

| CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE 2018 mpuesto 'po 2 Factor  Cuota P

i IVA Traslado 245.69 Tasa  16.0000% 39.31
Peso Mexicano Subtotal $ 245.69

. [
Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 39.31
Total $ 285.00

Pago en una sola exhibicion |
PAGO EN UNA SOLA EXHIBI

POSSnBJJBKJUE02WUrapgg3]DkHAnS4wYchrN|BA3627JASJxYeferfaththX8fm39821 29865LJpjXkxxesLiXL8b4CKYqvHWFeDapd8iZmIrg4ijCqdNTIlySiAbuPlg+yqwubwvD3tMXvon
TVdmUUcUBTSL1 LJJqupVE5/vaW7T26honGrVJtVbZH4QoYtm4ZVdL6/Peq8UkLWaSYUWexAvGVFIAXKYUSRnGOdylMuOszedqW68v+dQBM08R+bzyQpABJbs5or3890eMBEESCOmb
kG4k8MKkd7QiU5bo8oMJ4zQ4ioUSsoxpjVPLBCI4Rii57ewdQWQ==

Sello digital del SAT:

dRLMFdNvINNHmMUjSIordNUG/YE2FMjpFWwBmcEr4dvWy 7+fejAVnXe8LRtnCeUkjtcNHAp40 Qazli/pWiy0iK SRorhiBbkR 10xZ7uCkOkfOBOKOVIO71kupBnagBexX/tZ3fj9i1 NrEpkfeRWPHXJ8
w/miE1ckWICiTATOYDL1F8zjIXXLTammwXH5Imup4F CvzfltRb5GtISzixADAPFITuH/XxJ5xJDdaQRKFIobGfLGY+IAViWKXASZPcab97iJsbL CVZrAUmMZw4 CCjiANKebl+0at4ROSi2rY SYMSVR
YDfihH/SCO86+0L7u+LiS+cImVdGdstGbyJP8gTMNNQg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1/51E6A1F5-49B8-4F47-A1E3-4C6F66071E72|2018-11-23T15:28:06/SAT970701NN3|POSSnBjJBKJUE02WUrapgg3jDkHANS4wYWewr/ViIBA36Z7JA
SixYefxrCfapMiwDtX8fm3982129865L JpjXkxxesLiXL8b4CkYqvHwFeDapd8iZmirg4ijCqdNTly9IAbuPIg+ygwubwvD3tMXvon TVdmUUcUBTSL1LJjZyqpVE
5/JvsW7T26horiGrvjtVbZH4QoYtm4ZVdL6/Peq8UkLWaSYUWexAv6VF IAXKYUSRnGOdynMu02MfedqW68v+d9BMQ8R+bzyQpABJb350r3890eMBEEsc
OmbkG4k8MKkd7QiU5bo8oMJ4zQ4ioUSsoxpjVPLBCI4RIi57ewdQWQ==|00001000000403258748|

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2018-11-23 15:28:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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ESTRELLA DE 0RO, S.A. DE C.Y.

MARCA

PRINMER
ORIGEN:
CHILPANCINGO GRO
DESTINO:
ACAPULCO COSTERA

FECHRA

 22/1172018 JUEVES

NOMBRE :

éLINEﬁ) VQLIDO PARA: SERVICIO:

ED0 PRIMERA
TERMI:

. DE SALIDA:

DE SALIDA: CORRIDA: ASIENTO:

10 TOTAL:

$114.00
EFECTIVO

CONSERVE SU BOLETO, ES SU SEGURO DE VIAJERO

Los boleios de compra anticipada no son cancelables
debida al beneficio tagifarxu 0§ur?ado

Cuelguisr dereche w_okligacidn re

acionados, dlra:%a

Indirectamentz con la prestecion de este servic

ncluyenda pagos € :indsmhizeciones, se regirén Y resclv
ran conforme a la lzgislacidén apl;cab!s vy por lo

s tribi

nalas _competgntes dgl fuero comin de achuca de

Sota, Ea

Ley & jurisdiccidn o competencia, nacional o e

tranjera, que pudiese corresponder por domicilio de }a:

partes,

nacionalidad o por otra rauss. El transportis

a no responderd por culpa o negligencia de la victima,
casg fortuito, ni fuerza maznr, nil por culpa de ier:er

8. Domicilio fAdministrsci

n que tiena la transporiis-

a para todes lcs efecios: Boulevard Javier Rojo Gémez,

s/n  Col

Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobus

s de Fachuca
La cancelacibn del kolete ssté augets a condicignes vi

entes. Eauipaje sin costa hasta 2
perdi

kil ngramos En casoc
a se podra pagar haste 50 dias de SMGV en el

stado de Hidalgo, por pasajero y conira entrega de las
conirasehas de documentacidn, sin gue la transporiista
tehga responsabilidad alguna per el :an{snidn de_eguip:
es. Atencién a_Clisntes HOLA (Ciudad de México 5784-
652 y para el Interipr de la Repiublica D155 5784-4852.
o visitg nuesiro CHRT en wwuw.ado.com.mx

Autos Pullman S.A. de C.V. no es ia transportista, ni

resta el
&n_o sol

servicio por lo gue no existe ninguna nbilaa:

idaridad en :cmun con la_treansportista. Hgng;

séla para efs:t os filscales en términos del Ar
a LBY del ISR: R.F.C. APUG4DS3DKYS. Para comorrbanies
e

Lﬁca s del ﬁutgiranspnrie ponemos a su dispasicién la
sigui gn es opciones: resentar su boleto en las o
cinas

e esta emprasa ubicadas en las pr;n:iﬁalss term
nales prn oreionands sus cdatos fiscales

57&4- &5 nruporclmnanda sug datos figscales para gue

vian sus facturas. 3 Ingresando & ia

le enar e en
ésxna h{ip // aciura rupoado . com. mx proporcione sus
datos fiscales (excepic bolatd manual

3

FOLIO:

La

es?
ate
conE-
el fﬂ=
http:/
/deual

ERVICIO ASISTENCIA TOTAL
TH-ASEISTANCE SR DE CV

1250811468083 PRECIC:31.90

naportista no es responsable de
~»v1ﬂ;c
~ glientes: @1 800 @380 238
Cos términoes y condiciones en
ad junto ¥
stenciatotaltmassistance.com
asistencia.html

MINAL DE LLEGADA:

1
‘
L

tado dg Hidalgo, México, renunciandoc a cualgui

>
i
i

<

i

]

4
]

ESTRELLA DE ORO, S.R. DE C.V.

MaRcA éLINEn) VALIDO PARA: SERVICIO:

PRINER EDO PRINERA
TERMINAL DE SALIDA:
QCQPULCO COSTERA
TERMINAL DE LLEGADA:
CHILPQNCINGO GRO CHG

RBORDQ BAHiA EXPRESS
CHA DE SALIDA: : ASIENTC:
LA

2/ 11/2018 JUEVES ~TTSER, .

5 W
HORA D »“LI"‘ PRE¢IO TOTAL:
)

09+40 TIANAMA_~~ $114.00

FOLIO: = TIPO:

- 250109775155 ENTERD EFECHT0

NOMBRE : - e

FCG 2211148-084100-USHERRERA -2 EDOACGTAQCFUL 7 o

T

CONSERVE SU BOLETO, ES SU SEGURO DE VIRJERC

Los boletos de comprs anticipads no san cancelables
debido al beneficio tarifaria n{nr?adn
Cualguier derecho u obligacién relacionados, directa
Indirectamenta con la pres{a:xnn de este servicio,
ncluyendo psgos e indemnizacianes, se regirdn Y resalv
rén conforme a le lugislacién apllcakle v por los trih
nales _competentes de! fuero :umun de achuca de
Soto, Estado de Hidalgo, Méxice, renunciandec a :galqu
er atra L Ley & jurisdicclén o compeiencia, nacionai o
tranjera, gus pudiese ceorresponder por domicilio de la
vartes, nacionalidad o per cira causa. El transportis
5 ne responderd por culpa o neglizencia de la victima,
casg fortuito, ni fuarza mayor, ni ear :ulp de tereer
s, Dnmi:lllo Y Rdmanxs%ra:xnn Jue zlene 1a {rawsgnr(is
a para todos los efectos: Ssulevard Javier Rojo Gaomez,
s/n Col. Cugsco, Pachuca, Hidalgo (Central de Rutobus

3 chuca
La cahcglacién del holeto estd sugeta a condicignes vi
entes. Eguip Je gin tosts hasta 2! ilagremuog, En tasc
a s8 podra gagar haesta 50 dias de SMGY en el i
stado de Hidslgo, por pasasjera contra enirega de las
contrasehas de dncumen&eci n, sin gue la traensporiiste

tenga responsabili alauna or 2l conitenido ds e uxp
j Atencicn & Clieni HOLR Ci udad de México
y pare el Intgrier de la RepGbllica B155 5764 4552

a vssiie nuestro CHAT en www.ado,con.mx
fiutos Pullmen S.R. de £.V. no es ia transportista, ni
resta e] servicio por lo gue no sxiste nin?une okligae
6n o solidaridad en :nmun con l1a_transportista. Mencié
sé o poera_sfectos fis términos del Art 72 de
a Y del ISR: R.F.C. ﬂPUS4@930KV9 Para comprobantes
is:a ss del Autoiransparte poremos & su disposicién la
siguientes opciones: 1. Presentar su boletc en las of
cinag de esta empresa ubicadas en las principales term
a es prasnrcxunandn sus dates fiseales. 2. Hablar al
784-485 prapur:xnnandc sus datos fiscales para gque
e le generan ¥
&dgina hitp://Tacturs.
d tos fistales (ex:ep

nvien sus facturas. 2 Ingresando a la |
rugundo com.mx Y propercicone sus
?n oleto manual






